様式第４号（第８条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

里庄町敬老事業費助成金実績報告書

里庄町長　　様

分館名
代表者氏名
電話番号

　　　　年　月　日付け、里庄町指令　第　号で交付決定を受けた里庄町敬老事業費助成金について、敬老事業を実施したので、里庄町敬老事業費助成金交付要綱第８条の規定により、次のとおり実績報告します。

記

　１　交付決定額　　　　　　　　　円

　２　実績報告額　　　　　　　　　円

３　事業実施日　　　　　年　月　日

４　事業内容　　　　別紙のとおり

別紙

	実施事業に
〇印
	項目
	月日
	内容
	経費

敬老会開催
事業

記念品等
配布事業

その他

	実績報告額
	　　　　　円

別紙【記入例１】

	実施事業に
〇印
	項目
	月日
	内容
	経費

敬老会開催
事業

9/15
（日）
	・○○分館公会堂で敬老会を実施
・50人×＠1,500円＝
60,000円

60,000円

記念品等
配布事業

その他

	実績報告額
	　　60,000円

別紙【記入例２】

	実施事業に
〇印
	項目
	月日
	内容
	経費

敬老会開催
事業

記念品等
配布事業

9/1（日）～9/15（日）
	・浅口商工会共通商品券の贈呈
・50人×＠1,500円＝
60,000円

60,000円

その他

	実績報告額
	　　60,000円

別紙【記入例３】

	実施事業に
〇印
	項目
	月日
	内容
	経費

敬老会開催
事業

記念品等
配布事業

その他

9/15（日）
	・〇〇への外出
・バス借上げ、保険料、食糧費
　80,000円

80,000円

	実績報告額
	　　80,000円